
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 37 iiel 02.05.2019

Oggetto: Approvazione schema di rendiconto e relazione illustrativa esercizio finanziario
2018.

L'anno duemiladiciennove il giomo due del mese di maggio alle ore 13,20, nella sala delle
adunanze della sede comunale, si è'riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede I'adwrarza il dott. Pietro Gerardo MARIANI nella sua qualità di Sindaco

MARIAITI PIETRO GERARDO SINDACO P
CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE P
CAPUIOFIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENTI 3 ASSENTI O

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolarità tecnica:

Parere favorevole per la contabile:



LA GITJNTA COMUNALE

PREMESSO CITE:

. con delibera di Consiglio comunale n. 07 del 03.05.2018, è stato approvato il bilancio di
previsione 2018 - 2020;
con delibera di Consiglio comunale n. i9 del 27 Ìuglio 2018, si è prorveduto, ai sensi
dell'art. 175, comma 8, TUEL, alla verifica generale di tuue le voci di entrata e di uscita,
compreso il fondo di riserva ed il fondo di cass4 al fine di assicurare il mantenimento del
pareggio di bilancio, opemndo alcune variazioni al b.p. 2018 - 2020, nonche alla verifica
degli equilibri della gestione finanziaria relativa all'esercizio in corso ai sensi dell'art. 193,
D.L.vo I 8.08.2000, n. 267 ;
con delibera di Giunta comunale n. 94 del 29 novembre 2018, ratificata con delibera di
Consiglio comunale n. 30 del 22.12.2018, sono state apportate al bilancio di previsione 2018

- 2020 alcune vaÀaziol:i;

Letto I'art 227 del TUEL, D.Lgs. n. 26712000, recante "Rendiconto della gestione", che prevede che:
"1. t-a dirnostrazione dei risultati di gestione awiene mediante il rendiconto della gestione, il quale
comprende il conto del bilancio, il conto economico e lo stato patrimoniale.2. Il rendiconto della
gestione è deliberato entro il 30 aprile dell'anno successivo dall'organo consiliare, tenuto
motivatamente conto della rclazione dell'organo di revisione. La proposta è messa a disposizione
dei componenti dell'organo consiliare prima dell'inizio della sessione consiliare in cui viene
esaminato il rendiconto entro un termine, non inferiore a venti giomi, stabilito dal regolamento di
contabilita. . .";

Prrmesso che I'art. l5l, comma 6, del D. Lgs.26712000 prevede che al rendiconto venga allegata
una relazione illustrativa della Giunta che esprima le valutazioni di efficacia del['azione condotta
sulla base dei risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti;

Visto l'afi. 231 del D.Lvo 267 /2000 in ordine al contenuto della predetta relazione;

Deto atto che con il D.P.R. 31.1 .1996 n. 194 sono stati approvati i nuovi modelli per la
compilazione del rendiconto della gestione;

Considereto che, nei termini stabiliti ddl'art. 226 del D.Lvo 267 /2000, il tesoriere di questo Ente
ha reso il conto della propria gestione relativa all'esercizio finanziario 2018 e che i risultati della
gestione di cassa del tesoriere coincidono perfett8rente con le scritture contabili di questo
Comune;

Dato atto che:

con delibera di Giunta Comunale n. 36, assunta in data odierna ad oggetto
"Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi e variazione agli stanziamenti del
fondo pluriennale vincolato ai sensi dell'art. 3 comma 4 del D.Lgs. n. 1 l8/2011 - Variazioni
al bilancio 2019 - 20210", si è proceduto agli adempimenti previsti dal comma 4 dell'
articolo 3 del decreto legislativo n. 118/201 l;
la legge n. 145 del 2018 ha esentato dalla redazione del bilancio consolidato i Comuni con
meno di 5.000 abitanti;
nella Conferenza Stato Citta del 24 aprile 2019 è stata ribadita e confermata la volonta del
Ministero dell'economia e delle finarze di prorogare di un anno la contabilita economica
patrimoniale per i Comuni fino a 5mila abitanti in scadenza con il rendiconto 2018;
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- pertanto, nelle more dell'emanazione di apposita norma che formalizzerà tale prorog4 si
ritiene opportuno, come da indicazione dell'IFEL, approvare il rendiconto della gestione
2018 omettendo la documentazione relativa alla contabilità economico - patrimoniale;

Visto lo schema di rendiconto per I'esercizio 2018;

Ritenuto di dover approvare la relazione al rendiconto per I'esercizio 2018;

Attesa la propria competenza art. l5l, comma 6, del D. Lgs. 267 /2000;

Richiamati gli artt.227 e ss. del D.Lgs. 26712000;

ad unanimita di voti legalmente resi e verificati

DELIBERA

l. Di considerare la premessa parte e sostanziale del presente delikrato;

2. DI APPROVARE lo schema di Rendiconto di gestione per l'anno 2018 nelle risultanze
riportate nell'allegato quadro generale riassuntivo, redatto secondo gli schemi di cui ai
modelli previsti dall'allegato l0 del D.Lgs. ll8/2011, con i relativi seguenti allegati:

a) il prospetto dirnostrativo del risultato di amministrazione;
b) il prospetto concemente la composizione, per missioni e programmi, del fondo pluriennale
vincolato;
c) il prospetto concemente la composizione del fondo crediti di dubbia esigibilita;
d) la tabella dimostrativa degli accertamenti assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi
precedenti imputati agli esercizi successivi;
e) la tabella dimostrativa degli impegni assunti nell'esercizio in corso e negli esercizi precedenti
imputati agli esercizi successivi:
f) il prospetto dei dati SIOPE;
g) I'elenco dei rcsidui attivi e passivi provenienti dagli esercizi anteriori a quello di competenza,

distintamente per esercizio di provenienza e per capitolo;
h) l'elenco dei crediti inesigibili, stralciati dal conto del bilancio, sino al compimento dei termini

di prescrizione;

i) Verifica equilibri;

l) indicatori; ,i)

3. Di dare atto che, con Delibera di Giunta Comunale n. 36, assunta nella presente seduta ad

oggetto "Riaccertarnento ordinario dei residui auivi e passivi e variazione agli stanziamenti
del fondo pluriennale vincolato ai sensi dell'art. 3 comma 4 del D.Lgs. n. ll8/2011 -
Variazioni al bilancio 2019 - 2021", si è proceduto ad effetnrare il riaccertamento dei
residui attivi e passivi, distinti per anno di provenienz.a a norma degli artt. 189 e 190, del
DLes26712000;

4. Di allegare al presente prolwedimento:

- riepilogo delle entrate;
- riepilogo delle spese;
- quadro generale riassuntivo;
- verifica equilibri;
- Prospetto dimostrativo del risultato di amministrazione 2018;
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- composizione Fondo Pluriennale Vincolato;
- composizione accantonamento Fondo Crediti Dubbia Esigibilita;
- Indicatori:

5. Di approvare la relazione sul Conto di Bilancio contenente l'illustrazione dei dati consuntivi
dell'esercizio finanziario 2018, che viene allegata alla presente dellberazione a costituime parte
integrante e sostanziale;

6. di disporre che lo schema di rendiconto venga depositato e messo a disposizione dei componenti
dell'organo consiliare prima dell'inizio della sessione consiliare in cui viene esaminato il rendiconto
entro Per un termine non inferiore a venti giorni, con la possibilità di presentare osservazioni ed
emendamenti;

7. di sottoporre il rendiconto della gestione 2018 al Revisore dei conti ai frni della redazione della
relazione prevista dall'aft.239, commà l, del D.Lgs. t- 267 /2000;

8. Di propone al Consiglio I'approvazione del Conto Consuntivo relativo all'esercizio finanziario
2018.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, la presente viene dichiarata
immediatamente esecutiv4 ai sensi dell'art. 134, comma 4, D.L.vo n. 267|2OOO.
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MEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE
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Relazione della Giunta sul Rendiconto 2018

- Schema di rendiconto per I'eserci{ofnat{aio 20/ I

'lj



La relazione sulla gestione è un documento illustrativo della gestione dell'ente, nonché dei fatti di

rilievo verificatisi dopo la chiusura dell'esercizio; essa contlene le informazioni utili per una migliore

comprensione dei dati contabili, ed è predisposto secondo le modalità previste dall'art. 11, comma 6, del D.

LBs. n. 118/2011.

La presente relazione esprime le valutazioni di effìcacia dell'azlone condotta sulla base dei risultati

conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti, agevolando la presenta2ione e l'approfondimento

del rendiconto dell'attività svolta nel corso dell'esercizio all'assemblea consiliare' Si tratta comunque di un

documento previsto dalla legge, come prescrive l'articolo 151 e 231 del D. lgs. 267 del 2000, attraverso il

quale.l,organo esecutivo dell'ente esprime le valutazioni di efficacia dell'azione condotta sulla base dei

risultati conseguiti in rapporto ai programmi ed ai costi sostenuti. Evidenzia icriteri di valutazione del

patrimonio e delle componenti economiche. Analizza gli scostamenti principali intervenuti rispetto alle

previsioni, motivando le cause che li hanno determinati".

La presente relazione illustra lo schema di rendiconto dell'esercizio finanziario 2018, unitamente agli

allegati di leg8e. Essi sono stati redatti nel rispetto:

- del o.Lgs. 18 agosto 2OOO, n.267 «Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali»;

- del D.lgs. 23l6l2ott n.118 e del principio contabile applicato alla contabilità finanziaria 4f2;

- del D.P.R.31 gennaìo 1996, n.194;

- dello statuto e del regolamento di contabilità;

- dei principi contabili per gli enti locali;

Lo schema del rendiconto per l'esercizio 2018 è costituito da:

- conto del bilancio;

e corredati dai seguenti allegati disposti dalla legge:

- elenco dei residui attivi e passivi distinti per anno di provenienza (Art.l1 comma 4 lettera m

o.§s.118/2011);

- delibera dell'organo esecutivo di riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi;

- conto deltesoriere (art. 226 TUEL);

- conto degli agenti contabili interni ed esterni (art. 233 TUEL);

- prospetto dei dati Siope delle disponibilità liquide di cui all'art.77 quater, comma 11 del D.1.112l08 e

D.M.2317212009;

- la tabella dei parametri di riscontro della situazione di deficitarietà strutturale lD.M.l8lo2/20l3l;

- tabella dei parametri gestionali (art. 228 TUEL, c. 5);

- elenco dei crediti inesigibili stralciati dalle scritture finanziarie;

- prospetto spese di rappresentanza anno 2018 (art.16, D L' 138/2011, c' 26, e D'M' 23lll20l2l;

- certificazione rispetto obiettivi di finanza pubblica anno 2018;
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' ln riferimento alla gestione finanziaria, l,organo esecutivo attesta che:

- risultano emessi n. 1139 reversali e n.995 mandati;

- i mandati di pagamento risultano emessi in foza di prowedimenti esecutivi e sono regolarmente
estinti;

- non si è ricorso all'anticipazione di tesoreria (nei limiti previsti dall,articolo 222 delruEL);

- non sono stati effettuati 8li utilizzi, in termini di iassa, di entrate aventi specifica destinazione per il
finanziamento di spese correnti nel rispetto di quanto previsto dall,articolo 195 del ruEL;

- non si è ricorso all'indebitamento di cui ai sensi dell'art. 119 della Costituzione e degli articoli 203 e 204
delIUEL, rispettando i limiti di cui al primo del citato articolo 2(X;

- Bli agenti contabili, in attuazione degli articoli 226 e 233 del TUEL, hanno reso il conto della loro
gestione entro il 30 gennaio 2019, allegando i documenti previsti;

- I pa8amenti e le riscossioni, sia in conto competenza che in conto residui, coincidono con il conto del
tesoriere dell'ente, Banca di Credito Cooperativo di Flumeri, reso entro il 30 gennaio 2019 e si
compendiano nel seguente riepilogo:

GESTIONE

Le operazioni di verifica contabile, di cui all'art. 228 del D. lgs.267/zc01, per la formazione del conto del
bilancio consuntivo dell'esercizio finanziario anno 2015 e per il riaccertamento dei residui attivi e passivi,
sono state approvate con delibera di tiunta comunale 38 del 1g.05.2017.

QUADRO RIASSUNTIVO DEI DATI

Composizione del Risultato di amministrazione al 31.12.2018:

rl:='--,r.;ff 8.!1.'. i . r-'' .',.. CIOiIFETEEA ..lorAu
Fondo di cassa al 07/OL/2O78 243.945.39

Riscossioni 856.227,64 4.766.272,77 5.622.499,A7
Pagamenti 938.544,53 4.346.380,94 5.285.025,47

Fondo di cassa 58L.419,71
Residui attivi 4.905.862,51 835.634,09 5.743.496,70

Residui passivi 2.451.427,70 1.254.18&s5 3.7 L5.6t6,25
F.P.V. spese corr. 0,00

F.P.V. spese in c.capitale 1.745.988,09
;:AÈ[É*iffiiÉlÈlr:, . -raì tfit.3fit 09

uFonro
FONDT VtNCOLAT|/ACCANTONATT 862.O94,7a

FONDI DI AMMORTAMENTO 0
FONDI NON VINCOLATI L.277,37

.- 'rofArE .r.l&t.312,(B



Jl FAt- fondo per la restituzione dell'anticipazione di liquidità di cui al .1. 3512013, al netto delle restituzioni

effettuate fino al 31.12.2018, è pari ad € 382.022,82. L'anicolo 2, comma 5 del d.l.n. 7812015 dispone che

gli Enti destinatari delle anticipazioni di liquidità a valere sul fondo per assicurare la liquidità per pagamenti

dei debiti certi, liquidi ed esigibili di cui all'articolo l del decreto legge n.35/2013 possono utilizzare la quota

accantonata nel risultato di amministrazione a seguito dell'acquisizione delle erogazioni, ai fini

dell'accantonamento al FCDE, fondo crediti di dubbia esigibilità, nel risultato di amministrazione.

euesto Ente, attenendosi alla norma in questione, h? utilizzato parte del Fondo Crediti di dubbia esigibilità

per complessivi euto 87.022,82 per l'accantonamento al Fondo per la restituzione dell'anticipazione di

liquidità di cui al .1.35/2013.

SVOLGIMENTO DELLE ENTRATE

TITOLO I - TRIBUTARIE: le somme accertate ammontano ad €. 1.020.457,34;

Nei confronti delle somme previste in bilancio per €. 1.O62,242,7t si è verificata una MINORE entrata di €.

41.7 85,44. ln evldenza:
- T.A.S.|. per €. 50.000,00;
- l.M.U. per €.209.999,70;
- Tassa raccolta rifiuti urbani per €. 224.711,81;
- Diritti sulle pubbliche affissioni per €. 7,00;
- Fondo di Solidarietà per €. 493.720,97.

TITOLO ll - TRASFERIMEI{TI CORRENTI STATALI, REG|ONAL ecc.:

Le somme accertate ammontano ad 258.075,13
273.185,58

5.111,55
Nei confronti delle somme previste in bilancio di €.

E'stato accertato un MINORE entrata di .............................. €.

TITOTO III - EXTM-TRIBUTARIE:
Le somme accertate ammontano a.

Nei confronti delle somme previste in bilancio ...................
E' stato accertato una MINORE entrata di............................

€. 142.130,90
€. 795.467,33
€. 53.335,43

TITOTO IV - TRASFERIMENTO DI CAPITATE E RISCOSSIONE DI CREDITI:

le somme accertate ammontano ad €. 930.055,54 rispetto alle somme previste in bilancio per €.

74 .839 .94r,67 :

TITOTO VI - ACCENSIONE DI PRESTITI:

le somme accertate ammontano ad €.0,00;.

TITOTO IX - PARTITE DI GIRO: -i:

hanno comportato un movimento di €.3.242,786,35 per crediti che corrispondono a debiti di pari importo.

Per la competenza le somme da riscuotere (residui attivi) pari ad €.836.634,09, sono le seguenti, così

suddivise per titoli:

TRASFERIMENTI CORRENTI DA STATO E REGIONI

TRASFERIMENTI DI CAPITALE E RISC. CREDITI

PARTITE DI GIRO

oEscnE flE .. ì
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SVOTGIMENTO DELTA SPESA

SPESA CORRENTE

La spesa corrente impe8nata nell,esercizio ammonta ad €. t.Z63.7lg,gl,così ripartita:

Funz. I 01 - AMM|NISTRAZIOTIE GENERAT E:
serv' 1 01 01 - or8ani istituzionari ecc. - ra spesa impejnata per tare servizio ammonta ad €. a2.72g,50;Serv: 1 01 02 - Segreteria generale ecc. - la spesa irp"-g;i. ,r.o nta ad €. 247.940,62 ;serv: 1 0r 03 - Gestione economica, fìnanziaria a... I Érpìr. impegnata ammonta ad €. 2o.o84,gr;serv: 1 01 (N - Gestione delle entrate tributarie 

" serviri Rscafi - la spesa tmpegnata ammonta ad €.41.667,75;
serv: 1 01 05 - Gestione dei beni.demaniari e patrimoniari, ra spesa impegnata ammonta ad €. 77 .og7,6g;Serv: 1 0l 06 - Servizio tecnico - la spesa impetnata amrnonta ad €. 129.16f ,73;Serv: 1 0t 07 - Anagrafe Stato civile ecc. _ la'sp-esa .r.oii. ,O €.66.401,t7;

Funz. 1 03 - pOUZtA tOCAt E:
per tale servizio la spesa impegnata ammonta ad €. 4.204,g9.

Funz. 1 04 - TSTRUZTONE pUBBL|CA:

Per tale servizio la spesa impegnata ammonta ad €. 1o7.424,00, articolata come setue:

serv. 1 04 01 - Scuola materna, la spesa impegnata per tale servizio è stata di €. 6.22g,78;Serv. 1 04 02 - lstruzione primaria e media, la spesa imp"gnao .r[non," ad €. 20.523,72)serv' 1 04 06 - Assistenza scolastica, comprende, r mània scolastica e il trasporto scolastico effettuato datezi, per cui è stata impegnata la somma di €. g0.671,50.

Funz. 1 06 - SETTORE SPORnVO E R|CREAnVO,
la spesa impegnata ammonta ad €. 77.g20,o7 e riguarda ir setuente servizio:
Serv. I 05 01 - Stadio comunale ed altri impianti.

Funz. 1 08 - VIABIUTA, E TRASpORT|:
serv' 108 01 - urbanistica e assetto delterritorio, ra spesa impegnata ammonta ad €. 513.403,47;

Funz. 1 09 - TERRTTORTO ED AMBTEI{TE:
la spesa impegnata rituarda i seguenti servizi:

Serv. 109 03 - ll servizio smaltimento rifiuti comprende lo spazzamg6ls, la raccolta, il trasporto dei rifiutisolidi urbani, ra somma impegnata, compreso gri oneri ai smaidrrento è pari ad €. 224.74r,g!;Serv. 1G) 04 - Servizio idrico integrato la spesJimpegnat, aie. rqs.a6f,zE;

Funz. 1 10 - IRASPORT| E DfRtfn AU-A MOB|UTf:
per tale funzione la spesa impegnata ammonta ad €. 169.709,05.

Funz. 1 12 - SETIORE SoCtAtE:
serv'120301 - servizi pergri anziani: pertare funzione ra spesa impegnata ammonta ad€. g.13Q0g;
s€rv 12 07 01 - Servizi socio sanitari: per tare funzion" t" ,p'"r. irp"gnata ammonta ad €. 43.2!5,75;serv' 12 09 01 - Servizio necroscopico e cimiteriare - t, rp"r. iip"gn.ta ammonta ad €. 2g.545,90;

Funz. 1 14 - CAMPO DEttO SVttUppO ECOI{OM|CO:
la spesa impegnata ammonta a €. 51G,46.
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SPESE IN CONTO CAPITALE

La spesa impegnata per investimenti ammonta ad C941.927,75 ed è inferiore per € 13.909.885,13 rispetto

alle previsioni di bilancio per effetto di alcune opere pubbliche non finanziate e dello spostamento

dell'esigibilità di alcune opere reimputate agli esercizi successivi al 37.72.2018 ai sensi del comma 4 dell'

articolo 3 del decreto legislativo n. 118/2011.

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

ta spesa impegnata riferita alle sole quote di capitale per ammortamento di mutui per investimenti

ammonta ad €. 763.275,58.

Le partite di giro hanno comportato
corrispondono a crediti di pari importo.

PARTITE DI GIRO

un movimento di €. 3.242.185,35 per debiti che

PATRIMONIO

Considerato che questo Ente, avente popolazione inferiore ai 5000 abitanti, si è awalso della facoltà di

rinviare all'esercizio 2018 la contabilità economico patrimoniale, ai sensi dall'art. 232 del D. Lgs. n.

26712fiO.:

viste:
o IaTAe n.30 di ArconEtdel 12St.2ottttrerrrdta: "Considerata la formulazione poco chiara dell'art.

232 del TUEI- gli enti locali con popolazione inferiore a 5000 abitanti che hanno disposto la facoltà

di rinviare l'adozione della contabilità economico patrimoniale anche per l'esercizio 20L7,

interpretando in tal senso l'art. 232 del TUEI- possono approvare e successivamente inviare alla

BDAP il rendiconto 2017 senza i prospetti relativi allo stato patrimoniale e al conto economico";

. il comunicato del 25 aprile 2018 del Ministero dell'lnterno che recita testualmente: "Gli enti locali

con popolazione inferiore a 50OO abitanti hanno la facoltà di rinviare l'adozione della contabilità

economico-patrimoniale al 1'gennaio 2018. Considerata la formulazione poco chiara dell'art.232

del TUEL, gli enti locali con popolazione inferiore a 5OOO abitanti, che hanno disposto (come

dispositivo da cui discende la volontà dell'organo) la facoltà di rinviare l'adozione della contabilità

economico patrimoniale anche per l'esercizio 2017, interpretando in tal senso I'alt.232 del TUEL,

possono approvare e successivamente inviare alli.BDAP il rendiconto 2017 senza i prospetti relativi

allo stato patrimoniale e al conto economico. Si ridorda a tali enti che permane comunque l'obbliSo

di prowedere all'aSSiornamento dell'inventario".

Al fìne digarantire una pir) graduale introduzione dell'applicazione delle complesse disposizioni relative alla

contabilità economico - patrimoniale, questo Ente si awale della facoltà di un'ulteriore proro8a

conseguente all'interpretazione fornita dalla Ragioneria Generale dello Stato e ufficializzata con apposito

comunicato ministeriale di data 25.04.2018 e dl rinviare quindi all'esercizio 2019, con rendicontazione nel

2020, l'adozione dei principi applicati della contabilità economico-patrimoniale alla contabilità finanziaria

come previsti dall'art. 232, commi 1 e 2, del O.l1s- ll8/zotl;

Morra De Sonctis 30.04.2019



Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT. MARIANI PIETRO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

COMI]NALE
DO NICOLA

ESSO
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ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comuricazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l2l , comma I della Legge n.267 /00 .

Lì, 02 maggio 2019
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E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, PÈ{ USO AMMINISTRATIVO

Lì, 02 maggio 2019 IL SEG
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n,,*.'," l.rf,To Dorr. DE vITo NICoLA

COMUNE DI I']IORRA DE SANCTIS (AV)
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